SMIL 2019 - gjerding/rydding

Gjerding Torkjellsflaten

Dato

Inge

Laila

Kristian

Daginn |Rune

Anna

Maja

tal timar

kr/time

200 meter

setja opp gjerdestolpar

16.09.2019

setja opp gjerdestolpar

17.09.2019

spikra not

18.09.2019

spikra not

18.09.2019

NNV

Sum

2

00

28

350

9800

Gjerding Hauamyra til fylkesveg 340

meter

rydda trase

start nytt gjerde fra Hauamyra

06.jun.20

stolpar og not

07.jun

Setja ned palar

20.mai

boring av jernstaur 10 stk

21.mai

setja palar, strekkja not

22.mai

montera grinder

23.mai

Nju|wlwbh|N]|Un

sum

24

50

350

17500

Gjerde Vassel 187 meter

setja ned paler

02.04.2020

spikra not

03.04.2020

()]

()]

ferdigstilling+grinder

05.04.2020

sum

15

15

30

350

10500

Kjgregrind, 2 gagrinder

1500

Materiell

lerkestaur 97 stk - eigenprodusert

94

25

2350

gjerdepalar palle

5912

5 rullar a 50 meter = 350 meter

4680

2 rullar Reigstad

2098

krampar

270

gagrind 2 stk

1000




kjpregrind 2 stk

1500

jernpalar og gysemasse 1621

2 lammenot fra eige lager (Vassel) 2098

staur fra eige lager

Rydding beite 23.11.2019 5

Rydding beite 14.12.2019 4

Rydding beite 18.01.2020 5 2

Rydding beite 08.02.2020 4 4 2 2

Rydding beite 27.03.2021 5 2 2 2

Rydding beite 29.03.2021 3 1 1

Sum beiterydding 23 11 4 4 49 350 17150
77979

sum gjerding og rydding

21529

56450



